
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

  

Výlukový jízdní řád 
platný od 12. 10 do 18.10. 2019 vždy od 7:50 do 17:00 hodin 

 
 

  070   Praha - Všetaty (- Turnov)  
km SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak  9524 

  
 R 1148 
 2. 

 509504 
   

 409504 
   

 509526 
   

 409526 
   

  401146 
   

 R 1146 
 2.1 

 509506 
   

 409506 
   

 509528 
   

 409528 
   

 509508 
   

 409508 
   

0 Praha Masarykovo n.P    6 47  7 19       9 12       
6 Praha-Vysočany 0   6 53  7 28        J        

14 Praha-SataliceB  7 04          E        
16 Praha-KbelyB  7 07          D        
19 Praha-Čakovice B  7 12  7 41        E        

 METRO  LetňanyB      7 50  7 57  8 50  8 57  9 27    9 50  9 57  10 50  10 57  11 50  11 57 
 BUS MHD OC ČakoviceB      7 56  8 03  8 56  9 03  9 33   O   9 56  10 03  10 56  11 03  11 56  12 03 

23 Hovorčovice 1  7 17               D              
 BUS PID Hovorčovice, u kostela1      8:01    9 01       K   10 01    11 01    12 01   

26 Měšice u Prahy 1  7 20               L              
 BUS PID Měšice1      8 03    9 03       O   10 03    11 03    12 03   
 BUS PID Měšice, Na Rejdišti1      8 05    9 05       N   10 05    11 05    12 05   

28 Zlonín1  7 22    8 08    9 08       E   10 08    11 08    12 08   
30 Kojetice u Prahy2  7 25    8 12    9 12       M   10 12    11 12    12 12   
34 Neratovice 074,0922   7 31  7 55  8 25  8 25  9 25  9 25  9 55  9 55  10 25  10 25  11 25  11 25  12 25  12 25 

Km SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak     9504 
  

  9526 
  

  R 1146 
 2.1 

  9506 
  

  9528 
  

  9508 
  

 Neratovice 074,0922  7 32  7 57   8 32   9 32   9 57   10 32   11 32   12 32 
37 Tišice3  7 35     8 35   9 35      10 35   11 35   12 35 
40 Všetaty 0724   7 39  8 03   8 39   9 39   10 03   10 39   11 39   12 39 

 Všetaty 0724  7 41  8 04   8 40   9 40   10 04   10 43   11 40   12 43 
 Malý Újezd4          9 46         11 46    
 Mělník4   7 50        9 50         11 50    

43 Byšice      8 47        10 47     12 47 
72 Mladá Boleslav hl.n. 064,071,076    8 31    9 21     10 31   11 21      13 21 

102 Turnov 030,0413001    9 12       11 12       
  Do stanice  Tanvald      Tanvald  MB město     

km SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak  509530 
   

 409530 
   

 R 1144 
   

 509510 
   

 409510 
   

 Sp 1946 
   

 509532 
   

 409532 
   

  R 1142 
   

 509512 
   

 409512 
   

 Sp 1944 
  

 9534 
  

0 Praha Masarykovo n.P               16 19   16 47 
6 Praha-Vysočany 0              16 28   16 53 

14 Praha-SataliceB                17 04 
16 Praha-KbelyB                17 07 
19 Praha-Čakovice B              16 41  17 12 

 METRO  LetňanyB  12 50  12 57  13 27  13 50  13 57  14 27  14 50  14 57   15 27  15 50  15 57     
 BUS MHD OC ČakoviceB  12 56  13 03  13 33  13 56  14 03  14 33  14 56  15 03   15 33  15 56  16 03     

23 Hovorčovice 1                           17 17 
 BUS PID Hovorčovice, u kostela1  13 01      14 01      15 01       16 01       

26 Měšice u Prahy 1                           17 20 
 BUS PID Měšice1  13 03      14 03      15 03       16 03       
 BUS PID Měšice, Na Rejdišti1  13 05      14 05      15 06       16 06       

28 Zlonín1  13 08      14 08      15 08       16 08      17 22 
30 Kojetice u Prahy2  13 12      14 12      15 12       16 12      17 25 
34 Neratovice 074,0922   13 25  13 25  13 55  14 25  14 25  14 55  15 25  15 25   15 55  16 25  16 25  16 55  17 31 

Km SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak   9530 
  

 R 1144 
 2. 

  9510 
  

 Sp 1946 
  

  9532 
  

 9558 
  

 R 1142 
 2.  

  9512 
  

  

 Neratovice 074,0922   13 32  13 57   14 32  14 58   15 32   15 57   16 32  16 58  17 32 
37 Tišice3   13 35     14 35  15 01   15 35      16 35  17 01  17 35 
40 Všetaty 0724    13 39  14 03   14 39  15 06   15 39   16 03   16 39  17 05  17 39 

 Všetaty 0724   13 40  14 04   14 43  15 06   15 40  15 41  16 04   16 43  17 06  17 40 
 Malý Újezd4   13 46          15 46           17 46 
 Mělník4    13 50          15 50           17 50 

43 Byšice       14 47  15 13    15 47  16 08   16 47  17 11  
72 Mladá Boleslav hl.n. 064,071,076     14 31   15 21  15 45    16 20  16 31   17 21  17 46  

102 Turnov 030,0413001     15 12    16 29     17 12    18 33  
  Do stanice   Tanvald      Mladějov Tanvald     

 spoj náhradní autobusové dopravy 
(vyznačen červeně) 

 přeprava jízdních kol je vyloučena 
 

R 1146 jede v sobotu a neděli odklomen přes 
Kralupy nad Vltavou! 

 v rychlících platí také jízdní doklady PID 
R1 rezrvace míst u vlaku R 1146 je možná pouze o víkendu. 

  jede v sobotu, neděli a ve svátek 
 není přípoj v Ml.Boleslavi mezi vlaky 9504 a 1103 
 není přípoj v Ml.Boleslavi mezi vlaky 9508 a 1105 
 není přípoj v Ml.Boleslavi mezi vlaky 9510 a 1107 

 není přípoj v Ml.Boleslavi mezi vlaky 
9512 a 1109 

 

Vážení cestující, 
 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 12. října 2019 až 18. října 2019 vždy 
od 8:15 hod. (poslední vlaky před výlukou jsou R 1148 a 1141) až do 16:40 hod (první vlaky jsou 
Sp 1944 a Os 9515) proběhne výluka v úseku Praha-Čakovice – Neratovice. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku 
nahradit náhradní autobusovou dopravou. 
 

Cestujícím jedoucím z Prahy hl.n. do Mladé Boleslavi hl.n., Bakova nad Jizerou, Mnichova 
Hradiště, Turnova a dalších stanic a zastávek za Mladou Boleslaví doporučujeme využít rychlík 
linky R 10 (rychlíky směr Hradec Králové a Trutnov) z Prahy hl.n. do Nymburka hl.n. a rychlík linky 
R 22 z Nymburka hl.n. do Bakova nad Jizerou, kde přestoupí do rychlíku směr Mnichovo Hradiště 
a Turnov. 
 

Cestujícím jedoucím do Prahy z Turnova, Mnichova Hradiště, Bakova nad Jizerou, Mladé 
Boleslavi hl.n. a dalších stanic a zastávek za Mladou Boleslaví doporučujeme využít rychlík linky 
R 22 z Mladé Boleslavi hl.n. do Nymburka hl.n., kde přestoupí na rychlík linky R 10 z Nymburka 
hl.n. do Prahy. 
 
Výlukový jízdní řád pro období od 19. října do 1. listopadu bude vydán samostatně! 
 
 
 

strana 1 / 2 

 

 



České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

  

Výlukový jízdní řád 
platný od 12. 10 do 18.10. 2019 vždy od 7:50 do 17:00 hodin 

 
 

 070  (Turnov -) Všetaty – Praha 
km SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak R 1141 

 2. 
  9525 

  
 Sp 1945 
  

 9507 
  

R 1143 
 2. 

 9527 
  

 9509 
  

 9529 
  

 9511 
  

R 1145 
 2. 

 9557 
  

 9531 
  

 9513 
  

 9559 
  

 9513 
  

R 1147 
2.1

  9533 
  

 9515 
  

0 Turnov 030,0413001  6 44       8 44        12 44        14 44     
30 Mladá Boleslav hl.n. 064,071,076  7 23    8 09  8 37  9 23   10 37   12 37  13 23  13 37   14 37  14 41   15 23    16 37 
59 Byšice      8 46  9 10     11 10   13 10    14 10   15 10  15 13       17 10 

 Mělník4      8 11        10 11    12 11        14 11          16 11   
 Malý Újezd4      8 14         10 14     12 14         14 14           16 14   

62 Všetaty 0724   7 49   8 21  8 49  9 14  9 49  10 21  11 14  12 21  13 14  13 49  14 15  14 21  15 14  15 18   15 49   16 21  17 14 
 Všetaty 0724  7 50   8 23  8 50  9 23  9 50  10 23  11 25  12 23  13 23  13 50   14 23    15 23  15 50   16 25  17 23 

65 Tišice3     8 26  8 54  9 26    10 26  11 26  12 26  13 26     14 26    15 26     16 32  17 26 
68 Neratovice 074,0922   7 56   8 30  8 57  9 30  9 56  10 30  11 30  12 30  13 30  13 56   14 30    15 30  15 56   16 30  17 30 
km SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak   9545 

   
 509525 
   

 Sp 1945 
   

 509507 
   

R 1143 
   

 509527 
   

 509509 
   

 509529 
   

 509511 
   

R 1145 
   

  509531 
   

   509511 
   

 401147 
   

 509533 
   

 

 Neratovice 074,0922  7 59  8 09  8 33  9 00  9 33  10 00  10 33  11 33  12 33  13 33  14 00   14 33    15 33  15 58  16 00  16 33  17 36 
72 Kojetice u Prahy2    8 15  8 39    9 39    10 39  11 39  12 39  13 39     14 39    15 39   J     16 39  17 41 
74 Zlonín1    8 19  8 43    9 43    10 43  11 43  12 43  13 43     14 43    15 43   E     16 43  17 44 
76 Měšice u Prahy 1                                D       17 49 

 BUS PID Měšice, Na Rejdišti 1    8 23  8 47    9 47    10 47  11 47  12 47  13 47     14 47    15 47   E     16 47   
 BUS PID Měšice 1    8 25  8 49    9 49    10 49  11 49  12 49  13 49     14 49    15 49      16 49   

79 Hovorčovice 1                                O        17 52 
 BUS PID Hovorčovice, u kostela1    8 28  8 52    9 52    10 52  11 52  12 52  13 52     14 52    15 52   D     16 52   

83 Praha-Čakovice B  8 13                              K       17 57 
 BUS MHD OC Čakovice B    8 33  8 57  9 20  9 57  10 20  10 57  11 57  12 57  13 57  14 20   14 57    15 57   L   16 20  16 57   
 METRO   Letňany    8 43  9 07  9 30  10 07  10 30  11 07  12 07  13 07  14 07  14 30   15 07    16 07   O   16 30  17 07   

86 Praha-KbelyB                    N     18 00 
88 Praha-SataliceB                     E     18 03 
96 Praha-Vysočany0   8 28                  M     18 13 

102 Praha Masarykovo.n.P   8 35                 16 55    18 20 
 

 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o 
náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
vyloučena 

R 1147 jede v sobotu a neděli odklonem 
přes Kralupy nad Vltavou, 
v Kralupech zastaví pro výstup 
cestujících! 

R1 rezervace míst u vlaku R 1147 je možná 
pouze o víkendu. 

 v rychlících platí také jízdní 
doklady PID 

  jede v sobotu, neděli a ve svátek
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem 

vlaků interval v Praze-Vysočanech kratší než 3 minuty, v Praze 
hl.n. kratší než 8 minut, v Praze-Vršovicích 4 minuty 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Neratovice – před staniční budovou 
Kojetice u Prahy – na zastávce BUS "Kojetice, žel.st." 
Zlonín – v obci na zastávce BUS "Zlonín" 
Měšice u Prahy v obci na zast. BUS "Měšice" a "Měšice, Na Rejdišti" 
Hovorčovice – na zastávce BUS "Hovorčovice, U Kostela" 
Praha-Čakovice – na zastávce MHD „OC Čakovice“ 

zastávka MHD  Letňany – terminál, přestup na 
linky MHD směr Kbely a Satalice 
Praha hl.n. – nástupní zastávka v ulici Wilsonova 
v zastávce nočních autobusů směr Holešovice, výstup 
v zastávce nočních autobusů směr Muzeum

 

V úseku Praha Masarykovo nádraží – Praha Čakovice jezdí po dobu výluky osobní vlaky linky 
S3 a S34 bez omezení, ve stanici Praha-Čakovice však nelze zajistit návaznost na náhradní 
dopravu od/do Neratovic. Rychlíky 1146, 1144, 1142, 1143, 1145 a 1147, spěšné vlaky 1945, 
1946 a vlak Os 9545 mezi stanicemi Praha Masarykovo nádraží a Praha Čakovice nejedou. 
 

 
Jízdní doklady (jízdenky) platné mezi Mladou Boleslaví a Prahou po trati 070 přes Všetaty a 
Neratovice platí i na tratích 071 Nymburk – Mladá Boleslav, 231 Nymburk – Lysá nad Labem – 
Praha, 060 Nymburk – Poříčany a 011 Poříčany – Praha, cestující při jízdě oklikou nedoplácejí 
rozdíl jízdného! 
 

Jízdní doklady (jízdenky) platné mezi Všetaty a Prahou po trati 070 přes Neratovice platí i na 
tratích 072 Všetaty – Lysá nad Labem, 231 Lysá nad Labem – Praha, cestující při jízdě oklikou 
nedoplácejí rozdíl jízdného! 
 

Jízdní doklady (jízdenky) platné mezi Neratovicemi a Prahou po trati 070 platí i na tratích 092 
Neratovice – Kralupy nad Vltavou, 090 Kralupy nad Vltavou – Praha, cestující při jízdě oklikou 
nedoplácejí rozdíl jízdného! 
 

Jízdenky PID pro cestu spoji MHD do zastávek, kam náhradní doprava nezajíždí vydávají 
pokladny ve stanicích Praha hl.n., Masarykovo nádraží, Vysočany a Čakovice, Neratovice a 
Všetaty a průvodčí ve vlacích. 
 
U spojů NAD nahrazujících osobní vlaky zastavuje na mezilehlých zastávkách jen jeden autobus 
(zastávkový), ostatní autobusy jedou z Neratovic přímo do zastávky OC Čakovice a do Letňan. 
 
 
 

strana 2/2 

 

 


